
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 21.05.2020            № 56 
станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 25.12.2019 № 31 «О бюджете 

Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2020 год»          

(с изменениями от 19.03.2020 № 47) 

 

 

  В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета 

Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2020 год в 

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом 

Крыловского сельского поселения Крыловского района, Совет Крыловского 

сельского поселения Крыловского района р е ш и л: 

            1. Внести в решение Совета Крыловского сельского поселения 

Крыловского района от 25.12.2019 № 31 «О бюджете Крыловского сельского 

поселения Крыловского района на 2020 год» (с изменениями от 19.03.2020 

№47) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:  

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Крыловского 

сельского поселения Крыловского района (далее – бюджет Крыловского 

сельского поселения) на 2020 год: 

1) общий объем доходов в сумме 75446,0 тыс. руб.; 

2) общий объем расходов в сумме 79853,8 тыс. руб.; 

3) резервный фонд администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района в сумме 100,0 тыс. руб.; 

4) верхний предел муниципального долга Крыловского сельского 

поселения Крыловского района на 01 января 2020 года в сумме 0,0 тыс. руб., в 

том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Крыловского 

сельского поселения Крыловского района в сумме 0,0 тыс. руб., предельный 

объем муниципального долга на 2020 год 1800,0 тыс. руб. 

5) дефицит (профицит) бюджета Крыловского сельского поселения 

Крыловского района на 2020 год в сумме 4407,8 тыс. руб. 

1.2.Пункт 24 изложить в новой редакции: 

«14. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда 

Крыловского сельского поселения на 2020 год в сумме 21217,4 тыс. руб.» 

2. Изложить в новой редакции приложения к решению Совета 

Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25.12.2019 № 31 «О 



бюджете Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2020 год» 

согласно приложениям, к настоящему решению: 

- приложение № 3 «Объем поступлений доходов в бюджет Крыловского 

сельского поселения Крыловского района по кодам видов (подвидов) доходов 

на 2020 год» (приложение № 1); 

            - приложение № 4 «Распределение расходов бюджета Крыловского 

сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджетов на 2020 год» (приложение № 2); 

   - приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по 

целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджетов на 2020 

год» (приложение № 3); 

             - приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета 

Крыловского сельского поселения на 2020 год» (приложение № 4); 

- приложение № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2020 год» 

(приложение № 5); 

- приложение № 10 «Смета доходов и расходов муниципального 

дорожного фонда Крыловского сельского поселения Крыловского района на 

2020 год» (приложение № 6)». 

              4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по 

экономике, бюджету и налогам. 

              5.  Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района                                                   Н.М. Волкова 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                    С.Н. Яковлева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению Совета Крыловского  

сельского поселения 

Крыловского района 

от 21.05.2020  № 56         

 

Приложение № 3 

к решению Совета Крыловского  

сельского поселения 

Крыловского района 

                                                                             от   25.12.2019 № 31 

 

 

ОБЪЕМ 

поступлений доходов в бюджет Крыловского сельского поселения Крыловского 

района по кодам видов (подвидов) доходов на 2020 год 

 

/тыс. руб./ 
 

Код Наименование дохода Сумма, тыс. 

руб. 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 56805,5 

1 01 02000 01 0000 110             Налог на доходы физических лиц * 18438,0 

1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 

производимым на территории Российской 

Федерации*в том числе 

6896,7 

1 03 02230 01 0000 110          

1 03 02240 01 0000 110                           

1 03 02250 01 0000 110           

1 03 02260 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, 

производимые на территории Российской 

Федерации, подлежащие распределению в 

консолидированные бюджеты субъектов 

Российской Федерации* 

6896,7 

1 05 03000 01 0000 110                    Единый сельскохозяйственный налог* 8000,0 

1 06 01000 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 3500,0 

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 19810,0  

1 06 06 03310 0000 110 Земельный налог юридических лиц 5140,0 

1 06 06 04310 0000 110 Земельный налог физических лиц 14670,0 

1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собственности 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 

10,8 

1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) получателями средств бюджетов 

поселений 

70,0 



1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

поселений 

80,0 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления  18640,5 

2 02 15001 10 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности поселений бюджетам сельских 

поселений Краснодарского края 

5482,8 

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 12512,9 

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции на исполнение поселениями 

государственных полномочий по образованию и 

организации деятельности административных 

комиссий 

7,6 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление полномочий по первичному 

воинскому учету на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

637,2 

  ВСЕГО ДОХОДОВ: 75446,0 

 

*в части доходов, зачисляемых в бюджет поселений 

 

 

 

Начальник финансово- 

экономического отдела                                                                        С.И. Пузырная 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №2 

к решению Совета Крыловского  



сельского поселения 

Крыловского района 

от 21.05.2020 № 56       

 

                 Приложение № 4 

к решению Совета Крыловского  

сельского поселения 

Крыловского района 

                                                                   от   25.12.2019 № 31 

 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета Крыловского сельского поселения 

Крыловского района на 2020 год 

 

(тыс. рублей) 

№ 

п/п 

Наименование РЗ ПР Сумма 

  Всего расходов:     80376,5 

  в том числе:      

1. Общегосударственные вопросы 01   25598,9 

  Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02 880,0 

  Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

01 04 7421,0 

 Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового(финансово-бюджетного) 

надзора 

01 06 120,7 

 Резервные фонды 01 11 100,0 

  Другие общегосударственные вопросы 01 13 17077,2 

2. Национальная оборона 02   637,2 

  Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 637,2 

3. Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность  

03   102,4 

  Защита населения и территории от 03 09 13,0 



чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская оборона 

  Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности 

03 14 89,4 

4. Национальная экономика 04   21591,9 

  Дорожное хозяйство 04 09 21217,4 

  Другие вопросы в области национальной 

экономики 

04 12 374,5 

5. Жилищно-коммунальное хозяйство 05   11680,0 

  Жилищное хозяйство 05 01 220,0 

  Коммунальное хозяйство 05 02 2800,0 

  Благоустройство 05 03 8660,0 

6. Образование 07   58,0 

  Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 58,0 

7. Культура, кинематография и средства 

массовой информации 

08   19470,0 

  Культура 08 01 19470,0 

8. Социальная политика 10   513,6 

  Другие вопросы в области социальной 

политики 

10 06 513,6 

9. 
Средства массовой информации 

12  200,0 

 

Другие вопросы в области средств массовой 

информации 12 04 200,0 

10. 

Обслуживание государственного 

внутреннего и муниципального долга 13  1,8 

 

Процентные платежи по муниципальному 

долгу 13 01 1,8 

 

 

Начальник финансово-  

экономического отдела                                                                        С.И. Пузырная                     

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 3 

к решению Совета Крыловского  



сельского поселения 

Крыловского района 

от 21.05.2020  № 56 

 

Приложение № 5 

к решению Совета Крыловского  

сельского поселения 

Крыловского района 

от   25.12.2019 № 31 

 

   

                 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам 

Крыловского сельского поселения Крыловского района и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов 

бюджетов на 2020 год 

 

/тыс. руб./ 
№ 

п/п 

Наименование ЦСР ВР Сумма,  

1 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения «О памятных и 

знаменательных датах» на 2020 год  

0100000000  500,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

0100010030  500,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

0100010030 200 500,0 

2 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения «Противодействие 

коррупции в Крыловском сельском поселении на 

2020 год» 

0200000000  15,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

0200010030  15,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

0200010030 200 15,0 

3 Муниципальная программа по информатизации в 

администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района на 2020 год 

0300000000  830,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

0300010030  830,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

0300010030 200 830,0 

4 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения Крыловского района «Об 

организации на территории Крыловского 

сельского поселения территориального 

общественного управления» на 2020 год 

0400000000  154,4 



 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

0400010030  154,4 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

 200 3,6 

 Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

0400010030 300 150,8 

5 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения «Развитие муниципальной 

службы в Крыловском сельском поселении на 

2020-2022годы» 

0500000000  30,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

0500010030  30,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

0500010030 200 30,0 

6 Муниципальная программа содействия занятости 

лиц, осужденных к исправительным работам в 

Крыловском сельском поселении на 2020 год 

0600000000  127,1 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

0600010030  127,1 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

0600010030 200 127,1 

7 Муниципальная программа «Подготовка 

населения и организаций к действиям в 

чрезвычайных ситуациях в мирное и военное 

время на период 2018-2020 годов» 

0700000000  13,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

0700010030  13,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

0700010030 200 13,0 

8 Муниципальная программа «Добровольная 

народная дружина» на 2020 год на территории 

Крыловского сельского поселения 

0800000000  89,4 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

0800010030  89,4 

 Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

0800010030 300 89,4 

9 Муниципальная программа поддержки и 

развития малого и среднего 

предпринимательства в Крыловском сельском 

поселении на 2019 - 2021 годы 

0900000000  10,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

0900010030  10,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

0900010030 200 10,0 

10 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения "Ремонт и содержание 

специализированного жилого фонда 

Крыловского сельского поселения на 2020 год"  

1000000000  220,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

1000010030  220,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

1000010030 200 199,0 



 Иные бюджетные ассигнования 1000010030 800 21,0 

11 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения «Молодежь Крыловского 

сельского поселения» на 2020 год 

1200000000  58,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

1200010030  58,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

1200010030 200 58,0 

12 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения «Развитие массового спорта 

в Крыловском сельском поселении на 2020 год» 

1300000000  416,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

1300065260  416,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

1300065260 200 416,0 

13 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения «Социальная поддержка 

жителей Крыловского сельского поселения» на 

2020 год 

1400000000  25,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

1400010090  25,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

1400010090 300 25,0 

14 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения по поддержке ветеранов 

Крыловского сельского поселения на 2020 год 

1500000000  488,6 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

1500010030  488,6 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

1500010030 200 331,4 

 Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

1500010030 300 157,2 

15 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения «Расширение 

информационного пространства Крыловского 

сельского поселения» на 2020 год 

1600000000  200,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

1600010030  200,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

1600010030 200 200,0 

16 Муниципальная программа «Ремонт 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения на территории Крыловского 

сельского поселения Крыловского района на 

2020 год» 

1700000000  13230,0 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

17000S2440  13230,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

17000S2440 200 13230,4 

17 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения Крыловского района 

1800000000  4598,3 



«Сохранение объекта культурного наследия на 

2020 год» 

 Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

1800010030  4598,3 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

1800010030 200 4598,3 

18 Обеспечение деятельности высшего 

исполнительного органа исполнительной власти 

муниципального образования 

5000000000   880,0 

  Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления 

5000000190   880,0 

  Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

5000000190 100 880,0 

19 Обеспечение функционирования администрации 

муниципального образования 

5100000000   7421,0 

  Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления 

5110000190   7413,4 

  Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

5110000190 100 7083,4 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5110000190 200 200,0 

 Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

5110000190 300 90,0 

 Иные бюджетные ассигнования 5110000190 800 40,0 

 20 Поддержка устойчивого исполнения местного 

бюджета 

5120000000   7,6 

  Осуществление отдельных полномочий 

Краснодарского края по образованию и 

организации деятельности административных 

комиссий 

5120060190   7,6 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5120060190 200 7,6 

21 Обеспечение деятельности Контрольно-счетной 

палаты 

5130000000  120,7 

 Контрольно-счетная палата 5130000190  100,0 

 Межбюджетные трансферты 5130000190 500 100,0 

22 Обеспечение деятельности Финансового 

управление администрации муниципального 

образования Крыловский район 

5131000000  20,7 



 Финансовое управление администрации 

муниципального образования Крыловский район 

5131000190  20,7 

 Межбюджетные трансферты 5131000190 500 20,7 

 Финансовое обеспечение непредвиденных 

расходов 

5200000000  100,0 

 Резервные фонды администрации 

муниципального образования 

5200020590  100,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5200020590 200 100,0 

23 Расходы на обеспечение деятельности 

муниципального казенного учреждения по 

материально техническому обеспечению 

деятельности администрации Крыловского 

сельского поселения 

5300000000  14970,4 

 Обеспечение деятельности подведомственных 

учреждений (муниципального казенного 

учреждения) 

5300000590   14970,4 

 Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

5300000590 100 11700,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5300000590 200 3226,0 

  Иные бюджетные ассигнования 5300000590 800  44,4 

 24 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 5400000000  637,2 

 

  Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

5400051180  637,2 

 Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

5400051180 100 555,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5400051180 200 82,2 

25 Содержание, строительство и ремонт дорог 5500000000  7987,0 

  Строительство, реконструкция, капитальный 

ремонт, ремонт и содержание действующей сети 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения и искусственных сооружений 

на них 

5500010180  7897,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5500010180 200 7987,0 

 26 Реализация государственных функций в области 

национальной экономики 

5600000000  364,5 



  Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 

5600010190  364,5 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5600010190 200 364,5 

 27 Поддержка коммунального хозяйства  5700000000  2800,0 

  Прочие мероприятия в области коммунального 

хозяйства 

5700010100  2800,0 

  Реализация мероприятий муниципальной 

программы 

5700010100 200 2500,0 

 Межбюджетные трансферты 5700010100 500 300,0 

28 Мероприятия в области благоустройства 5800000000  4061,8 

  Уличное освещение и его техническое 

обслуживание 

5800010210  2486,3 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5800010210 200 2486,3 

  Озеленение 5800010220  200,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5800010220 200 200,0 

  Организация и содержание мест захоронения 5800010230  20,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5800010230 200 20,0 

 Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений 

5800010240  1355,5 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5800010240 200 1325,5 

 Иные бюджетные ассигнования 5800010240 800 30,0 

29 Клубы 5900000000  19054,0 

 Расходы на обеспечение деятельности (оказание 

услуг) муниципальных учреждений 

5910000590  12754,0 

 Расходы на выплату персоналу казенных 

учреждений 

5910000590 100 8661,6 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) муниципальных нужд 

5910000590 200 3998,4 

  Иные бюджетные ассигнования 5910000590 800 94,0 

  Предоставление субсидий бюджетным, 

автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 

5920000000  6300,0 

 Предоставление субсидий бюджетным 

учреждениям на финансовое обеспечение 

государственного (муниципального) задания на 

оказание государственных (муниципальных) 

услуг (выполнение работ) 

5920000590 600 6300,0 

30 Обслуживание государственного и 

муниципального долга  

6000000000  1,8 



 Процентные платежи по муниципальному долгу 6000010120  1,8 

 Обслуживание государственного 

(муниципального) долга 

6000010120 700 1,8 

31 Прочие обязательства муниципального 

образования 

6100010010  450,3 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

6100010010 200 250,3 

 Прочие обязательства муниципального 

образования 

6110000000  200,0 

 Расходы по исполнению судебных исков 6110010010  200,0 

 Иные бюджетные ассигнования 6110010010 800 200,0 

 

 

 

Начальник финансово- 

экономического отдела                                                                        С.И. Пузырная                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 4 

к решению Совета Крыловского  

сельского поселения 



Крыловского района 

от 21.05.2020 № 56 

 

Приложение № 6 

к решению Совета Крыловского  

сельского поселения 

Крыловского района 

от 25.12.2019 № 31 

 

 

 

 

ВЕДОМСТВЕННАЯ 

 структура расходов бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского 

района на 2020 год 

 

 

/тыс. руб./ 
№ 

п/п 

Наименование Вед РЗ ПР ЦСР ВР утвержд

ено 

  Всего расходов           79853,8 

1 Общегосударственные вопросы 992 01       25398,9 

  Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

992 01 02     880,0 

 

  Обеспечение деятельности 

высшего исполнительного органа 

исполнительной власти 

муниципального образования 

992 01 02 5000000000   880,0 

 

  Расходы на обеспечение функций 

органов местного самоуправления 

992 01 02 5000000190   880,0 

  Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

992 01 02 5000000190 100 880,0 

  Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

органов исполнительной власти 

субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

992 01 04     7421,0 

  Обеспечение функционирования 

администрации муниципального 

992 01 04 5100000000   7421,0 



образования 

  Расходы на обеспечение функций 

органов местного самоуправления 

992 01 04 5110000190   7413,4 

  Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

992 01 04 5110000190 100 7083,4 

 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 01 04 5110000190 200 200,0 

 Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 

992 01 04 5110000190 300 90,0 

 Иные бюджетные ассигнования 992 01 04 5110000190 800 40,0 

  Поддержка устойчивого 

исполнения местного бюджета 

992 01 04 5120000000   7,6 

  Осуществление отдельных 

полномочий Краснодарского края 

по образованию и организации 

деятельности административных 

комиссий 

992 01 04 5120060190   7,6 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 01 04 5120060190 200 7,6 

 Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов 

финансового(финансово-

бюджетного) надзора 

992 01 06   120,7 

 Обеспечение деятельности 

Контрольно-счетной палаты 

992 01 06 5130000000  120,7 

 Контрольно-счетная палата 992 01 06 5130000190  100,0 

 Межбюджетные трансферты 992 01 06 5130000190 500 100,0 

 Обеспечение деятельности 

Финансового управления 

администрации муниципального 

образования Крыловский район 

992 01 06 5131000000  20,7 

 Финансовое управление 

администрации муниципального 

образования Крыловский район 

992 01 06 5131000190  20,7 

 Межбюджетные трансферты 992 01 06 5131000190 500 20,7 

 Резервные фонды 992 01 11   100,0 

 Финансовое обеспечение 

непредвиденных расходов 

992 01 11 5200000000  100,0 



 Резервные фонды администрации 

муниципального образования 

992 01 11 5200020590  100,0 

 Иные бюджетные ассигнования 992 01 11 5200020590 800 100,0 

  Другие общегосударственные 

вопросы 

992 01 13     17077,2 

  Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселения 

«О памятных и знаменательных 

датах» на 2020 год  

992 01 13 0100000000   500,0 

  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 01 13 0100010030   500,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 01 13 0100010030 200 500,0 

  Муниципальная программа 

«Противодействие коррупции в 

Крыловском сельском поселении 

Крыловского района на 2020 год» 

992 01 13 0200000000   15,0 

  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 01 13 0200010030   15,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 01 13 0200010030 200 15,0 

  Муниципальная программа по 

информатизации в администрации 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района на 2020 год 

992 01 13 0300000000   830,0 

  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 01 13 0300010030   830,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 01 13 0300010030 200 830,0 

  Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района «Об 

организации на территории 

Крыловского сельского поселения 

территориального общественного 

самоуправления» на 2020 год 

992 01 13 0400000000   154,4 

  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 01 13 0400010030   154,4 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

    200 3,6 

 Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 

992 01 13 0400010030 300 150,8 

  Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района «Развитие 

муниципальной службы в 

Крыловском сельском поселении 

992 01 13 0500000000   30,0 



Крыловского района на 2020-2022 

годы» 

  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 01 13 0500010030   30,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 01 13 0500010030 200 30,0 

 Муниципальная программа 

содействия занятости лиц 

осужденных к исправительным 

работам в Крыловском сельском 

поселении на 2020 год 

992 01 13 0600010030  127,1 

 Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 01 13 0600010030   127,1 

 Расходы на выплаты лиц, 

осужденных к исправительным 

работам 

992 01 13 0600010030 100 127,1 

  Расходы на обеспечение 

деятельности муниципального 

казенного учреждения по 

материально техническому 

обеспечению деятельности 

администрации Крыловского 

сельского поселения 

992 01 13 5300000000   14970,4 

  Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

(муниципального казенного 

учреждения по материально 

техническому обеспечению 

деятельности администрации 

Крыловского сельского поселения) 

992 01 13 5300000590   14970,4 

  Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций муниципальными 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

992 01 13 5300000590 100 11700,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

992 01 13 5300000590 200 3226,0 

 Иные бюджетные ассигнования 992 01 13 5300000590 800 44,4 

 Прочие обязательства 

муниципального образования 

992 01 13 6100010010  450,3 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

992 01 13 6100010010 200 250,3 

 Прочие обязательства 

муниципального образования 

992 01 13 6110000000  200,0 

 Расходы по исполнению судебных 

исков  

992 01 13 6110010010  200,0 

 Иные бюджетные ассигнования  992 01 13 6110010010 800 200,0 



2 Национальная оборона  992 02       637,2 

  Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

992 02 03 5400000000   637,2 

  Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты 

992 02 03 5400051180   637,2 

  Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

992 02 03 5400051180 100 555,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 02 03 5400051180 200 82,2 

3 Национальная безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

992 03       102,4 

 

 

  Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного 

характера, гражданская оборона 

992 03 09     13,0 

  Муниципальная программа 

«Подготовка населения и 

организаций к действиям в 

чрезвычайных ситуациях в мирное 

и военное время на период 2018-

2020 годов» 

992 03 09 0700000000   13,0 

  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

 992 03  09  0700010030   13,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 03 09 0700010030 200 13,0 

  Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 

992 03 14     89,4 

  Муниципальная программа 

«Добровольная народная 

дружина» на 2020 год на 

территории Крыловского 

сельского поселения 

992 03 14 0800000000   89,4 

  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 03 14 0800010030   89,4 

  Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 

992 03 14 0800010030 300 89,4 

4 Национальная экономика 992 04       21591,9 

 

  Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 

992 04 09     21217,4 



  Содержание, строительство и 

ремонт дорог 

992 04 09 5500000000   7987,0 

  Строительство, реконструкция, 

капитальный ремонт, ремонт и 

содержание действующей сети 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения и 

искусственных сооружений на них 

992 04 09 5500010180   7987,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 04 09 5500010180 200 7987,0 

 Муниципальная программа 

«Ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного 

значения на территории 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района на 2020 год» 

992 04 09 1700000000  13230,4 

 Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 04 09 17000S2440  13230,4 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 04 09 17000S2440 200 13230,4 

  Другие вопросы в области 

национальной экономики 

992 04 12     374,5 

  Муниципальная программа 

«Поддержки и развитие малого и 

среднего предпринимательства в 

Крыловском сельском поселении» 

на 2019 - 2021 годы 

992 04 12 0900000000   10,0 

  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 04 12 0900010150   10,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 04 12 0900010150 200 10,0 

  Реализация государственных 

функций в области национальной 

экономики 

992 04 12 5600000000   364,5 

  Мероприятия по землеустройству 

и землепользованию 

992 04 12 5600010190   364,5 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 04 12 5600010190 200 364,5 

5 Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

992 05       11680,0 

  Жилищное хозяйство 992 05 01     220,0 

  Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселения 

"Ремонт и содержание 

специализированного жилого 

фонда Крыловского сельского 

поселения на 2020 год"  

992 05 01 1000000000   220,0 



  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 05 01 1000010030   220,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 05 01 1000010030 200 199,0 

 Иные бюджетные ассигнования 992 05 01 1000010030 800 21,0 

  Коммунальное хозяйство 992 05 02     2800,0 

  Поддержка коммунального 

хозяйства  

992 05 02 5700000000   2800,0 

  Прочие мероприятия в области 

коммунального хозяйства 

992 05 02 5700010100   2800,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 05 02 5700010100 200 2500,0 

 Межбюджетные трансферты 992 05 02 5700010100 500 300,0 

  Благоустройство 992 05 03     8660,0 

  Мероприятия в области 

благоустройства 

992 05 03 5800000000   4061,8 

 

  Уличное освещение и его 

техническое обслуживание 

992 05 03 5800010210   2486,3 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 05 03 5800010210 200 2486,3 

  Озеленение 992 05 03 5800010220   200,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 05 03 5800010220 200 200,0 

  Организация и содержание мест 

захоронения 

992 05 03 5800010230   20,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 05 03 5800010230 200 20,0 

  Прочие мероприятия по 

благоустройству городских 

округов и поселений 

992 05 03 5800010240   1355,5 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 05 03 5800010240 200 1325,5 

 Иные бюджетные ассигнования 992 05 03 5800010240 800 30,0 

 Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района «Сохранение 

объекта культурного наследия на 

2020 год» 

992  05  03 1800000000  4598,3 

 Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 05 03 1800010030  4598,3 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 05 03 1800010030 200 4598,3 



6 Образование 992 07       58,0 

  Молодежная политика и 

оздоровление детей 

992 07 07     58,0 

  Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселения 

«Молодежь Крыловского 

сельского поселения» на 2020 год 

992 07 07 1200000000   58,0 

 Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 07 07 1200010030  58,0 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 07 07 1200010030 200 58,0 

7 Культура, кинематография  992 08       19470,0 

  Культура 992 08 01     19470,0 

  Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселения 

«Развитие массового спорта в 

Крыловском сельском поселении 

на 2020 год» 

992 08 01 1300000000   416,0 

  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 08 01 1300065260  416,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 08 01 1300065260 200 416,0 

  
Клубы 

992 08 01 5900000000   19054,0 

  Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

992 08 01 5910000590   12754,0 

 Расходы на выплату персоналу 

казенных учреждений 

992 08 01 5910000590 100 8661,6 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 08 01 5910000590 200 3998,4 

 Иные бюджетные ассигнования 992 08 01 5910000590 800 94,0 

 Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 

992 08 01 5920000000  6300,0 

 Предоставление субсидий 

бюджетным учреждениям на 

финансовое обеспечение 

государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 

992 08 01 5920000590 600 6300,0 

8 Социальная политика 992 10       513,6 

  Другие вопросы в области 

социальной политики 

992 10 06     513,6 

  Социальное обеспечение и иные 992 10 06 1400000000   25,0 



выплаты гражданам 

  Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселения 

«Социальная поддержка жителей 

Крыловского сельского 

поселения» на 2020 год  

992 10 06 1400010090   25,0 

  Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 

992 10 06 1400010090 300 25,0 

  Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселения 

по поддержке ветеранов 

Крыловского сельского поселения 

на 2020 год 

992 10 06 1500000000   488,6 

  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 10 06 1500010030   488,6 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 10 06 1500010030 200 331,4 

 Иные выплаты населению 992 10 06 1500010030 300 157,2 

9 Средства массовой информации 992 12       200,0 

  Другие вопросы в области средств 

массовой информации 

992 12 04     200,0 

  Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселения 

«Расширение информационного 

пространства Крыловского 

сельского поселения» на 2020 год 

992 12 04 1600000000   200,0 

  Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

992 12 04 1600010030   200,0 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

(государственных) 

муниципальных нужд 

992 12 04 1600010030 200 200,0 

 

 

10 Обслуживание государственного 

и муниципального долга  

992 13    1,8 

 Обслуживание государственного 

внутреннего и муниципального 

долга 

992 13 01 6000000000  1,8 

 Процентные платежи по 

муниципальному долгу 

992 13 01 6000010120  1,8 

 Обслуживание государственного 

(муниципального) долга 

992 13 01 6000010120 700 1,8 

 

 

 

Начальник финансово- 

экономического отдела                                                                        С.И. Пузырная    

 

 

Приложение № 5 

к решению Совета Крыловского  



сельского поселения 

Крыловского района 

от 21.05.2020 № 56 

 

Приложение № 7 

к решению Совета Крыловского  

сельского поселения 

Крыловского района 

от 25.12.2019 № 31 

 

                

ИСТОЧНИКИ 

внутреннего финансирования дефицита бюджета Крыловского сельского 

поселения Крыловского района на 2020 год 

 

/тыс. руб./ 

 
КОД Наименование кода групп, подгрупп, 

статьи, вида источника финансирования 

дефицитов бюджетов, кода классификации 

операций сектора государственного 

управления, относящихся к источникам 

финансирования дефицитов бюджетов 

Российской Федерации  

сумма 

000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета, всего 

4407,8 

000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

1800,0 

000 01 03 01 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации, в валюте Российской 

Федерации 

1800,0 

000 01 03 00 00 00 0000 700 Получение бюджетных кредитов от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации 

1800,0 

000 01 03 00 00 10 0000 710 Получение бюджетных кредитов от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации, в валюте Российской 

Федерации 

1800,0 

000 01 03 00 00 00 0000 800 Погашение бюджетных кредитов, 

полученных от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

0,0 

000 01 03 00 00 10 0000 810 Погашение бюджетом поселения кредитов 

от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации, в валюте 

0,0 



Российской Федерации 

992 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджетов 

2607,8 

992 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств  -75446,0 

992 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

-75446,0 

992 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов  

-75446,0 

992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 

-75446,0 

992 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 79853,8 

992 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 

79853,8 

992 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

79853,8 

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 

79853,8 

 

 

Начальник финансово- 

экономического отдела                                                                        С.И. Пузырная 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 6 



к решению Совета Крыловского  

сельского поселения 

Крыловского района 

от 21.05.2020 № 56 

 

Приложение №10 

к решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района 

от 25.12.2019  № 31 

 

 

СМЕТА 

доходов и расходов муниципального дорожного фонда  

Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2020 год 

 

№  

п/п 

Наименование показателя Сумма, 

тыс. руб. 

1 Доходы, всего 21217,4  

в том числе:   

остаток средств фонда на 1 января очередного финансового 

года (за исключением года создания дорожного фонда) 1807,8  

средства бюджета Крыловского сельского поселения 

Крыловского района в размере доходов, прогнозируемых от 

акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, 

дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые 

на территории Российской Федерации, подлежащих 

зачислению в местный бюджет 6896,7 

 Субсидия на капитальный ремонт и ремонт 

асфальтобетонных автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в рамках подпрограммы 

«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и 

ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 

значения на территории Краснодарского края» 

государственно программы Краснодарского края «Развитие 

сети автомобильных дорог Краснодарского края» 12512,9 

2 Расходы, всего 21217,4 

в том числе:   

капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных 

дорог общего пользования местного значения, включая 

мероприятия по обеспечению безопасности дорожного 

движения, инженерные изыскания, разработку проектной 

документации, проведение необходимых экспертиз, а также 21217,4 



обеспечение доступности маломобильных граждан 

пешеходных переходов, остановочных пунктов 

общественного пассажирского транспорта 

 

 

Начальник финансово- 

экономического отдела                                                                        С.И. Пузырная 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 



к проекту решения Совета Крыловского сельского поселения Крыловского 

района «О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 25.12.2019 № 31 «О бюджете 

Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2020 год» 

Внесение изменений в решение Совета обусловлено 

необходимостью уточнения параметров бюджета. 

/тыс. руб./ 

КБК ДОХОДЫ сумма 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 0,0 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления  0,0 

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 
-522,7 

 Источники внутреннего 

финансирования дефицита бюджета 

+2107,8 

000 01 03 01 00 10 0000 

710 

Получение кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации бюджетами поселений в валюте 

Российской Федерации 

0,0 

992 01 05 00 00 00 0000 

000 

Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджетов 

+2107,8 

ИТОГО  1585,1 
* в части доходов, зачисляемых в бюджет поселений 
 

Расходную часть бюджета Крыловского сельского поселения 

предлагается изменить в соответствии с приложением: 

                         /тыс. руб./ 
РАСХОДЫ Сумма 

Р 0104 Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций 

0,0 

Целевая статья 5110000190 Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления ВР 100 Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными фондами 

-90,0 

 

 

 

 

Целевая статья 5110000190 Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления ВР 300 Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 

+90,0 

Р 0113 Другие общегосударственные вопросы 0,0 

Целевая статья 0400010030 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения Крыловского района «Об организации на 

территории Крыловского сельского поселения территориального 

общественного самоуправления» на 2020 год ВР 200 Закупка товаров, 

работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 

+2,4 

Целевая статья 0400010030 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения Крыловского района «Об организации на 

-2,4 



территории Крыловского сельского поселения территориального 

общественного самоуправления» на 2020 год ВР 300 Социальное 

обеспечение и иные выплаты населению 

Р 0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) +1807,8 

Целевая статья 5500010180 «Строительство, реконструкция, 

капитальный ремонт, ремонт и содержание действующей сети 

автомобильных дорог общего пользования местного значения и 

искусственных сооружений на них» ВР 200 Закупка товаров, работ и 

услуг для (государственных) муниципальных нужд 

+1807,8 

Р 0502 Коммунальное хозяйство +300,0 

Целевая статья 5700010100 Прочие мероприятия в области 

коммунального хозяйства ВР 500 Межбюджетные трансферты 

+300,0 

Р 0503 Благоустройство -492,7 

Целевая статья 5800010220 Озеленение ВР 200 Закупка товаров, работ 

и услуг для (государственных) муниципальных нужд 

-200,0 

Целевая статья 5800010240 Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений ВР 200 Закупка товаров, работ и услуг 

для (государственных) муниципальных нужд 

+230,0 

Целевая статья 1800010030 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения Крыловского района «Сохранение объекта 

культурного наследия на 2020 год» ВР 200 Закупка товаров, работ и 

услуг для (государственных) муниципальных нужд 

-522,7 

Р 0801 Культура -30,0 

Целевая статья 1300065260 Муниципальная программа Крыловского 

сельского поселения «Развитие массового спорта в Крыловском 

сельском поселении на 2020 год» ВР 200 Закупка товаров, работ и 

услуг для (государственных) муниципальных нужд 

-30,0 

Итого: +1585,1 

 

 

Начальник финансово-  

экономического отдела                                                                    С.И. Пузырная 


